De exercit.pract.actio. Cap.II.

130

- 90 Pactum quod venditor non teneatur de euictione, in quibus casibus lo-
cum habent, vide Matthæum de Af-
flictis super feudum, folio 311. numero
ro 39.
- 91 Vendens ius quod habet in re, ante
neatur de euictione, vide Antonium
Nattam copilio 38. & 18t.
- 92 Venditor an teneatur dare fideiuf-
forem de euictione, vide Antonium
Nattam consilio 267.
- Quæ requirantur ad hoc ut quis
93 po sit agere de euictione, & alia eius
deum materiæ, vide per Rebusum in
3.par. folio 344. cum aliis, & Couar-
ruiam variarum resolutionum, fo-
lio 239.
- Exceptio euictionis quando locū
94 habeat, vide Scotum, 2.par.lib.2. res-
ponso 30.
- 95 Quomodo & quando debet fieri de
nuntatio venditori per emptorem
ad euictiōnem. vide Capellæ Tol-
fanæ decisi. 408. & Scotum 2.par. li-
bro 3. responso 41. & Couarru. varia-
rum resolutionum, folio 239. & Gab-
rielem Roman. & alios supra positi-
tos.
- 96 Emptor an possit agere de euictio-
ne ante sententiam, vide Bolognet. in
l. non solum, §. morte, numero 214. ff.
de noui operis, in materia protestationis.
- Vendor volens emptorem defen-
97 deret, debet facere coram iudice em-
ptoris, vide Cagnolum in l. vendor,
de iudic. fol. 286. cum aliis, vbia alia de
euictione.
- 98 Venditor volens emptorem defen-
dere, qualiter poterit, & an inuitio ac-
tare iudicium suscipere possit, vi-
de Petrum de Benitend. decisi. 92.
- 99 Venditor an teneatur ad sumptos
factos per emptorem, non sequuta e-
uictione, vide Antonium Natt. consi-
lio 232.
- 100 Emptor etiam si in causa obtineat,
potest expensis litis recuperare, vide
Vol. de reg. & falli fol. 51.
- 101 Et nota, quod vendere nec eme-
re nemo compellitur, circa quam
regulam videlicet Vol. de reg. & falli fo-
lio 934.
- 102 Failit ex causa necessitatis, & in
alimentis & mercibus; nam possunt
compelli mercatores ad venden-
dum, & pretia possunt taxari, de
quo vde Rolandum consilio 80. li-
bro 3. & Portium consilio 73. Bolivi
in practica, folio 412. numero 7. Co-
uarru. variarum resolutionum, fo-
lio 102, numero 5. & folio 230. nume-
ro 6. & 8. & folio 226. & Auenda-
ni in cap. correctorum, cap. 19. & A-
vilesium ibi folio 81. cum aliis, &
folio 219. & Mexiam in l. taxatio-
nis panis, folio 11. numero 12. 13. &
14. cum aliis, & numero 73. 41. 51.
& 53. cum aliis, & folio 20. cum aliis,
& frater Dominicus de Soto de iusti-
tia & iure, libro sexto, quæstione se-
cunda, oticulo tertio, fol. 505.
- Ad quos pertineat taxatio rerum,
quæ victui sunt necessaria, vide eua-
dem Mexiam in dicta l. folio 68. nu-
mero 10, cum aliis.
- 103 Cives an præferantur exteris in
emptione fragmenti tempore pu-
blicæ inopiz, vide Couarruiam
variarum resolutionum, folio 328.
numero sexto, & Mexiam in dicta
l. panis, folio 87. numero 108. & 109.
cum aliis.
- 104 Vendere vendoribus, & in qui-
bus casibus sint prohibiti, vide Me-
xiam in dicta l. panis, fol. 164. & 179.
cum aliis.
- 105 Quæ actio detur aduersus pro-
xenetam, seu mediatorem, vide Ig-
neum in lege 3. §. si conditioni, ver-
culo. Etsi aliud, numero 38. cum aliis
ad Sillianam.
- 106 Mediatoris quando possunt esse
testes in contractu venditionis, vt de
Ferretum consilio 383.